Estado de Mato Grosso
Município de Campo Verde

Secretaria Municipal de Assistência Social
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Av. Alagoas, s/n, anexo ao Cadastro Único, Bairro Bom Clima
Esquina c/Posto de Saúde São Lourenço
Campo Verde-MT - CEP 78.840-000
Fone: 66-3419-1224 e-mail: cmdca@campoverde.mt.gov.br
Site: www.cmdcacampoverde.com.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 04/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

CMDCA de Campo Verde-MT, juntamente com a COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO

ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais torna público, para conhecimento de todos os

interessados, o Edital Complementar 04/2023, do Processo de Escolha para Conselheiro Tutelar nº.

002/2023 publicado no diário oficial dos municípios do estado de Mato Grosso, edição nº. 4.206, em 03

de abril de 2023.

CANDIDATOS APROVADOS

1 ADEMAR CARIA LIMA

2 GLAUCIA MUNHOZ MALOSPIROTO

3 SÔNIA RENILDA SCHERER SEVERINO

4 EULINA GUIMARÃES DA CONCEIÇÃO

5 CARINA LEONARDO DOS SANTOS

Campo Verde-MT, 28 de junho de 2023.

WARLEY JUNIOR BRAS

Presidente do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente

JÉSSICA MARIA PRATI

Presidente da Comissão Eleitoral do

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar

ALINE MAYARA PEREIRA PRADO

Vice-Presidente Comissão Eleitoral do

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar